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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	900128-2
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：散裝 類別：連接器，互連器件 矩形連接器配件 描述：DYNAMIC PUSH RIVET
	TEConnectivityAMPConnectorsTE Connectivity AMP Connectors
TEConnectivityAMPConnectorsTE Connectivity AMP Connectors

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：900128-2

	制造商：TE Connectivity AMP Connectors

	類別：連接器，互連器件 > 矩形連接器配件

	系列：Dynamic

	包裝：散裝

	配件類型：鉚釘

	配套使用/相關產品：動態系列

	特性：每個連接器需要 2 件

	描述：DYNAMIC PUSH RIVET



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	上海金慶電子技術有限公司
	900128-2
	TEConnectivity
	新
	
	5
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	上海市鑫鴻達電子
	900128-2
	TE Connectivity
	2022+
	
	1
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	900128-2
	TE/泰科
	2021+
	SMD
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	900128-2
	TE
	20+
	連接器
	6963
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市保之豐科技有限公司
	900128-2
	TE/泰科
	21+
	
	785
	
	詢價
	深圳市大源實業科技有限公司
	900128-2
	TE
	22+
	N/A
	51800
	優勢價格原裝現貨提供BOM一站式配單服務
	詢價
	深圳科宇泰科技有限公司
	900128-2
	TE
	21+
	標準封裝
	65
	保證原裝正品,需要請聯系張小姐13544103396
	詢價
	北京三盛恒業電子有限公司
	900128-2
	TE
	21+
	N/A
	2500
	進口原裝,優勢現貨
	詢價
	深圳市米特爾科技有限公司
	900128-2
	TE/泰科
	23+
	NA/原裝
	82985
	代理-優勢-原裝-正品-現貨*期貨
	詢價
	深圳市賽美科科技有限公司
	900128-2
	N/A
	
	NA
	275000
	一級代理原裝正品,價格優勢,長期供應!
	詢價
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            相關規格書

            更多
          

          	90012T
	90014
	9001-50-AL
	9001-50-N
	9001-50-SS
	900152E042YN
	9001530000
	900153S032CN
	900153X072YN
	90016
	900160H071CN
	9001-62-AL
	9001-62-N
	9001-62-SS
	900166N071GN
	900167-1
	90016T
	90-01-7002-0000
	90017-3
	90017T
	90018
	90018T
	90019
	9001-9023-002
	9001-9023-019
	9001EN30S
	9001EN37B
	9001NA
	9002
	90-02
	90020
	900-200
	9002-05-00
	9002-05-01
	9002-05-02
	9002-05-10
	9002-05-11
	900-208
	9002-1023-003
	9002-1023-019
	9002-1033-003
	9002-12-00
	9002-12-01
	9002-12-10
	9002-12-11


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	90013-AS
	90015
	9001-50-B
	9001-50-S
	900152C032RN
	900152T032CN
	900153C032RN
	900153X072RN
	9001540000
	90016
	900160K031RN
	9001-62-B
	9001-62-S
	9001650000
	900166X061GN
	900168H061WN
	90017
	90-01-7008-0000
	90-01-7308-0000
	90018
	9001810000
	90019
	9001-9023-001
	9001-9023-003
	90019T
	9001EN36
	9001EN6
	9002
	9002
	90020
	90020
	9002000000
	9002-05-00
	9002-05-01
	9002-05-02
	9002-05-10
	9002-05-11
	9002-1023-002
	9002-1023-006
	9002-1033-001
	9002-12-00
	9002-12-01
	9002-12-10
	9002-12-11
	9002170000
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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